SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 февраля 2018 года
	№ 298

	О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации района от 17 октября 2014 года № 1455

В соответствии с решением Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 22 февраля 2018 года № 3 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Воскресенском муниципальном районе, утверждённое решением Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 мая 2010 года № 38», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации района от 17 октября 2014 года № 1455 (в редакции постановлений администрации района от 01.12.2015 № 1151, от 01.02.2016 № 73, от 07.07.2016 № 612), следующие изменения:
1.1.В разделе 2 пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4.Размер оклада за классный чин устанавливается в зависимости от присвоенного муниципальному служащему классного чина в размере:
	Классный чин
	Размер оклада за классный чин

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	8414

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	7465

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	6650

	Муниципальный советник 1 класса
	6243

	Муниципальный советник 2 класса
	5428

	Муниципальный советник 3 класса
	4614

	Советник муниципальной службы 1 класса
	4479

	Советник муниципальной службы 2 класса
	4207

	Советник муниципальной службы 3 класса
	3528

	Референт муниципальной службы 1 класса
	2443

	Референт муниципальной службы 2 класса
	2172

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1901

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1764

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1629

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1359

».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на управление финансов администрации района (Н.В.Мясникова), сектор по бухгалтерскому учёту и отчетности администрации района (Л.Н.Перевалова), КУМИ (В.П.Кондрин), управление сельского хозяйства администрации района (А.И.Бочков), ОКСА администрации района (А.А.Покалякин), отдел культуры, молодежной политики и спорта администрации района (К.Н. Тарасова), управление образования администрации района (В.А.Сычев).

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]